HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

BAN THƯỜNG VỤ

Số 89 /HPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8,  ngày 21  tháng 11  năm 2014

Về việc xếp loại thi đua phong trào
Phụ nữ và hoạt động Hội năm 2014
Kính gửi: Thường trực Hội Phụ nữ cơ sở

Căn cứ nội dung thang điểm thi đua năm 2014 của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ Quận 8;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 18 tháng 11 năm 2014 của Thường trực, cán bộ chuyên trách Hội Liên hiệp Phụ nữ Quận 8 về xét thi đua 21 cơ sở Hội trong thực hiện phong trào Phụ nữ và hoạt động Hội năm 2014, Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ Quận 8 thông báo kết quả thi đua Hội Phụ nữ cơ sở năm 2014 cụ thể như sau:
	STT
	ĐƠN VỊ
	ĐIỂM
	XẾP LOẠI

	1.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 1
	95.50
	Xuất sắc
	  A

	2.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 2
	96.50
	Xuất sắc
	  A

	3.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 3
	99.00
	Xuất sắc
	  A

	4.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 4
	86.75
	Tiên tiến
	  B

	5.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 5
	98.50
	Xuất sắc
	  A

	6.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 6
	96.25
	Xuất sắc
	  A

	7.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 7
	96.00
	Xuất sắc
	  A

	8.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 8
	91.75
	Xuất sắc
	A.1

	9.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 9
	98.50
	Xuất sắc
	  A

	10.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 10
	92.00
	Xuất sắc
	A.1

	11.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 11
	91.50
	Xuất sắc
	A.1

	12.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 12
	93.25
	Xuất sắc
	A.1

	13.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 13
	97.00
	Xuất sắc
	  A

	14.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 14
	94.50
	Xuất sắc
	A.1

	15.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 15
	97.50
	Xuất sắc
	  A

	16.
	Hội Liên hiệp Phụ nữ phường 16
	92.75
	Xuất sắc
	A.1

	17.
	Hội Phụ nữ chợ Xóm Củi
	95.25
	Xuất sắc
	  A

	18.
	Hội Phụ nữ chợ Phạm Thế Hiển
	86.00
	Tiên tiến
	  B

	19.
	Hội Phụ nữ chợ Đầu mối NSTP Bình Điền
	95.00
	Xuất sắc
	  A

	20.
	Hội Phụ nữ chợ Rạch Ông
	95.50
	Xuất sắc
	  A

	21.
	Hội Phụ nữ Công an Quận 8
	95.50
	Xuất sắc
	  A

Xếp loại
A:
từ 95 đến 100 điểm

A.1:
từ 90 đến 95 điểm

B:
từ 85 đến 90 điểm

B.1:
từ 80 đến 85 điểm

Nơi nhận:                                                                      TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên

CHỦ TỊCH
- Văn phòng Hội LHPN TP. HCM (Ban TĐ-KT);
- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban
Tuyên giáo Hội LHPN TP.HCM
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên
Ban Gia đình và XH Hội LHPN TP.HCM;

- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;

- Văn phòng Quận ủy - UBND Quận 8;

- Đảng ủy 16 phường, Đảng ủy Công an Quận 8;

       Trần Thanh Hà
- BQL các chợ cấp quận;
- Lưu: VT.